
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18.) i članka 52. Statuta Lučke uprave Umag-Novigrad, 
Župan Istarske županije dana 04. travnja 2018. godine donosi 
 

 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti na Pravilnik o dopunama Pravilnika o unutarnjem ustroju i 

sustavnom razvrstaju radnih mjesta (sistematizacija) Lučke uprave Umag-Novigrad 
 
 
 
1. Daje se suglasnost na Pravilnik o dopunama Pravilnika o unutarnjem ustroju i sustavnom 

razvrstaju radnih mjesta (sistematizacija) Lučke uprave Umag-Novigrad KLASA:342-
01/18-01/17; URBROJ:2163/1-14-04-18-4 od 13. ožujka 2018. godine. 

 
 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
 
 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 342-01/18-01/13 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 04. travnja 2018. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

       ŽUPAN 
        mr.sc. Valter Flego 

 
 
Dostaviti: 
1. Lučka uprava Umag-Novigrad, Umag 
2. Upravni odjel za održivi razvoj IŽ, 

- Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu IŽ, 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 



 

 

  


	01-LU Umag-Novigrad-Pravilnik-izmjene-zaključak
	02-LU Umag-Novigrad-Pravilnik



